



Jeudi 27/08



MARIBEL
Pur Sirop
d'érable
Bio
250 ml
(1 L = 16,60 €)
n°119550

OFFRE FLASH

4.15

FRESHONA
Lait de coco
Bio
425 ml
(1 L = 4,68 €)
n°159390



OFFRE FLASH

1.99



SOLEVITA
Shot de
gingembre
et curcuma
Bio
500 ml
(1 L = 5,38 €)
n°161769

OFFRE FLASH

2.69



SOLEVITA
Pur jus de
gingembre
et citron
Bio
Le produit
de 250 ml :
1,75 €
(1 L = 8,76 €)
Les 2
produits :
3,94 €
(1 L = 7,88 €)
n°153385

Le 2^e produit

**-20%
sur le 2^e**



1.75 2.19

SOLEVITA
Sirop
de fleur
de sureau
Bio
500 ml
(1 L = 3,98 €)
n°1607055



OFFRE FLASH

1.99



XXL

VEMONDO
Boisson amande Bio sans sucre
8 x 1 L (1 L = 0,99 €)
Offre valable au pack
n°1004211

OFFRE FLASH

7.95



**LES
PRODUC-
TEURS
D'ABORD**
Sève de
bouleau
1 L
n°5815528

OFFRE FLASH

5.99

Du vendredi 28/08 au 30/08

**Doublez
vos points!**



**x2
points**

sur vos produits
de la gamme Bio



Plus d'informations sur www.lidl.fr

535/2026